Географија за 8/одд—1до5-6-2020година
1)Наставна содржина-за повторување
---Прашања-
--- -Да се напишат сите држави од Европа 
---- да се напишат сите главни градови ов Европа
--- дасе напишат сите реки од Европа
--- дасе напишат сите мориња од Европа
--- дасе напишат сите планини од Европа
--- дасе напишат сите низини од Европа
----дасе напишат сите Езера ос Европа
----Поздрав од вашата географичарка 
